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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: ISFP-S7020-31-DE

   Tekniset tiedot                                             

CTC Unionin teolliset SFP transceiverit ovat erittäin
luotettavia, sarjaliikenteen optisen tietoliikenteen
sovelluksiin määriteltyjä singlemode kuitukäyttöön
1,25 G/155 Mbps:llä. Ne toimivat + 3,3 V:n
virtalähteillä ja on tarkoitettu singlemode- tai
multimodekuidulle, jotka toimivat nimellisellä
aallonpituudella 1310nm/1550nm/850nm. Jokainen
SFP transceiver koostuu optisen lähettimen
osakokoonpanosta (TOSA), vastaanottimen
optisesta osakokoonpanosta (ROSA) ja sähköisestä
osakokoonpanosta. CTC Unionin teolliset SFP
transceiverit varmistavat, että verkkosi toimivat
mahdollisimman luotettavasti, tehokkaasti ja
joustavasti.


